[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2021

Indica construção de redutor de velocidade no trecho localizado entre a Rua Santana Lopes, Parque Residencial Fantinatti, e a Avenida Rubens Oscar Guelli, Residencial Parque Pavan.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do Título VI, Capítulo IV, Seção II do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal requisitando a construção de um redutor de velocidade no Jardim Casa Verde, mais especificamente no trecho que interliga a Rua Santana Lopes (antiga Rua 09), Parque Residencial Fantinatti, com a Avenida Rubens Oscar Guelli (antiga Avenida 1) do Residencial Parque Pavan.
Essa medida tem a finalidade de promover mais segurança no trânsito.

Sala das sessões, 16 de março de 2021.

[bookmark: _GoBack]

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 2201/2021 - PROTOCOLO 2506/2021 - 16/03/2021 10:31